

Tina Spalding kanaliserer

Trump vil innlemme Grønland, Canada og Mexico i USA



[Channeling Jesus & Ananda, 15. feb. 2025](#)

<https://www.youtube.com/watch?v=biKhpNM2gQ>

Transkripsjonen er oversatt av Åse Koppergård, www.vitalia.no

SPØRSMÅL

Kan Jesus eller Ananda kommentere Donald Trumps motivasjon for å ville ta Grønland, Canada, Panamakanalen og kanskje til og med Mexico som en del av USA? Hans vilje til potensielt å bruke militær makt for dette målet overrasket meg, siden han har sett ut til å være imot å starte noen nye kriger og er for fred i denne verden.

DET KANALISERTE SVARET FRA JESUS

Dere er virkelig velsignede vesener og jeg er ham som dere kjenner som Jesus. Som dere kanskje husker, har vi fortalt at mange, mange ting kommer til å endre seg i 2025 og at det er et vannskilleår. Det du er vitne til her, til tross for nyhetsopplesernes presentasjon av det ... Vi vil at du skal forstå at mainstream-mediene dine alltid vil ha et venstreorientert syn på alt som Donald Trump gjør. Det vi vil at du skal forstå, er at det finnes grusomme spillere på planeten din, og at de hele tiden flytter «sjakkbrikkene» rundt omkring. Du ser imidlertid ikke at de blir flyttet rundt. La oss si du har et møbel som ser ut til å være laget av massiv eik. Men det du i realiteten ser på er et møbel som har en meget tynn eikefiner. Under er det ikke noe av høy kvalitet. Så, det dere ser i deres oppfatning, eller informasjon som kommer ut om disse tingene som skjer, det dere ser er ikke kjernen i det maskineriet som foregår på planeten deres. Dere har faktisk en global regjering på dette tidspunktet. Dere kunne se det under Covid, da hvert enkelt land, med unntak av noen få, ble enige om hvordan de skulle behandle noe i løpet av bare noen få dager. Dette er et bevis på at de nasjonale grensene, slik du tenker på dem, ikke er det du tror i det hele tatt. Alle disse landene som stengte ned og stengte folk inne og praktiserte samme politikk, har brukt mye tid på å orkestrere slike ting. Dere ser det ikke, men likevel tror dere alle sammen at dere vet hva som skjer i verden. Dere vet *ikke* hva som skjer i verden. Det eksisterer langt dypere kløfter enn det du kan drømme om når det gjelder det som foregår i din verden. Så når du ser noen spille dette risikospillet, er det

strengt tatt omtrent som det brettspillet dere pleier spille, der du kan ta over land som bønder på et sjakkbrett. Dere ser det hele fra et veldig, veldig tynt finéraspekt av kunnskap.

Det er sider ved den globale regjeringen som ikke vil at Amerika skal være fritt. Fra et åndelig synspunkt forlot grunnleggerne av Amerika Europa, de kjempet for frihet og lagde dokumentene som USA er tuftet på. De gjorde det med mye erfaring og kunnskap. USA ble faktisk grunnlagt for å være basert nettopp på frihet og jakten på lykke. Dette hadde aldri blitt gjort før. Dette hadde aldri skjedd i nyere historie i det hele tatt, av noe land, på grunn av det mørke «nettet» som har blitt kastet over planeten deres, nemlig egoets tankegang.

Men dette betyr selvfølgelig ikke at det ikke finnes høyt utviklede sjeler som kommer ned til det Skyggelandet som dere lever i, og har som oppdrag å skinne Lyset. Dette er sjeler som inkarneres i deres Skyggeland og som har jobben med å skinne sitt Lys. Denne sjelen er en av dem (*Oversetterens bemerkning: her refereres det til hun som kanaliserer*). Carol Morgan er også en av disse vesenene. (*Oversetterens bemerkning: Carol Morgan er en amerikansk kvinne som grunnla Carol Morgan School på tredvetallet. Les mer på <https://www.cms.edu.do/>*).

Men grunnleggerne av Amerika var slike sjeler. De hadde sett depresjonen, sykdommene og katastrofene, grusomhetene, den morderiske naturen til de europeiske systemene, det afrikanske systemet og Midtøsten-systemet. De kom med ærlige hjerter til et nytt land for å skape noe som var annerledes. Dokumentene som grunnla Amerika er i sannhet åndelige dokumenter, tro det eller ei. Noen av dere som er fra andre steder har ikke opplevd Amerika. Amerikanerne har i sine hjerter en sann tro på ytringsfrihet og frihet til å være, gjøre og ha hva du vil. Og dette er slik det skal være. Det er imidlertid ikke slik det har blitt fremstilt at det skal være.

Men det som USA faktisk har blitt, utilsiktet, er et krigsfremmende samfunn der sterke strukturer har blitt skapt for å få Amerika til å fremstå som noe det ikke er og aldri var ment å være. Det du er vitne til nå for tiden med den revolusjonen som skjer nå – for ja, det kommer virkelig til å være en revolusjon – er at den nyvalgte amerikanske regjeringen vil spille et maktspill som lett vil bli fremstilt som negativt på grunn av forholdene og propagandaen som kloden har vært gjennom. Og på grunn av de underliggende negative strukturene i USA som har gjort grusomme og kjærlighetsløse ting som for eksempel mange kriger og slike ting. Men det du er vitne til nå er faktisk et oppriktig forsøk på å vende tilbake til de åndelige dokumentene som USA ble grunnlagt på.

Det bor i hjertene og sinnene til amerikanere som tror på landet sitt, de tror på frihet, de tror på ytringsfrihet. Og nå kan du se at dette også dukker opp over hele verden. Denne ideen om ytringsfrihet blir stadig viktigere og mer og mer snakket om. Så det er det vi ser.

Men i de gamle mediesystemene vil du ikke få høre denne historien fortalt. Du vil høre den megalomane historien (*Øversetterens bemerkning: Megalomani er sykelige vrangforestillinger om egen storhet, i dagligtale det samme som stormannsgalskap.*) Du vil høre historien om imperiet og å ta over steder. Slik kommer det imidlertid ikke til å gå. Men dette er strategier som det spilles på nå for å konsolidere materielle ressurser, for å konsolidere strategiske landområder, for å fortsette på denne spesielle veien til – tro det eller ei – menneskehetens oppstigning.

Den andre paragrafen i USAs grunnlov (*the second amendment*) ble skrevet, ikke for at alle skulle kunne bære et gevær, men for at folket kunne forsvare seg mot regjeringen. De sjelene som skrev den amerikanske grunnloven,

forsto at regjeringer blir korrupte over tid. De forstod at de kan bli til monstre, at de kan bli til beist som mater seg selv og tar fra vanlige mennesker og som til slutt vil prøve å ta for mye og gå for langt. Tanken bak paragraf to i grunnloven – så motstridende som den enn kan fortone seg sett i forhold til oppstigningsprosessen – er at vanlige mennesker vil være i stand til å si: 'Nei! Nok er nok. Det vil vi ikke gjøre. Dere har ikke lov til å ta over livene våre.'

Så dette er ting du bør reflektere over. Og etter hvert som «sjakkspillet» blir mer og mer komplisert og intenst, noe vi har fortalt deg at det kommer til å bli, kommer dere til å se dette skje ute i verden. Da må du gå inn i deg selv og spørre: 'Hvor har jeg min informasjon fra? Hvor får jeg informasjonen min fra? Og hvordan føler jeg meg når jeg lytter til mine egne tanker?' Noen ganger har du vanskeligheter med å tro på dine egne tanker fordi de kommer fra et dypt indoktrinert propagandaprogram som har bodd i deg i lang tid. Dere har alle gått gjennom det. De fleste av dere har gått gjennom det vestlige utdanningssystem. Dette er et system som blant annet har stanset ytringsfriheten din. Det har oppdratt deg og indoktrinert deg til å følge med, sitte stille og holde kjeft. Og det skal mye til for å overstyre denne typen indoktrineringsprogram. Når du blir satt på en skole fra du er fire, fem år gammel og du går gjennom skolen i 12 til 15 år, og i løpet av denne tiden ikke har hatt lov til å stille spørsmål ved autoritetene eller krangle med læreren, du har vært nødt til å sitte still og holde kjeft og bevege deg kun når klokka har ringt, å rekke opp hånden har vært det eneste du har hatt lov til, samt at autoritetsfigurene måtte først gi deg lov til å snakke. Da kan du kanskje begynne å forstå hvor vanskelig ytringsfrihet faktisk er, hvor vanskelig frihet faktisk er. De fleste av dere vet ikke hva frihet er. Dere har aldri opplevd det. Dere er avhengige av og sammenvevd med mennesker som har blitt betinget på samme måte som du har. Da kommer du til å se noen av disse aspektene ved ekte ytringsfrihet som støtende, som sinne. Men sannheten er i realiteten denne: Folk flest trenger å lære seg å si ifra. De trenger å lære seg å

harmoniseres med tanker, ord og handlinger som samsvarer med hverandre. Men de fleste av dere har ikke lært dette. Derfor er dette grunnen til at den vanskelige og krevende veien til oppstigning blir så krevende som den gjør. Det er fordi noen av de sjelene som har blitt tildelt jobben med å forstyrre status quo, kommer til å se ut som løse kanoner på dekk. Men vi vil fortelle deg dette: Donald Trump er en av dem som ser ut som en løs kanon, men som faktisk har vanlige menneskers velferd fremst i tankene sine, til tross for sin rikdom, til tross for at hans historie blir fremstilt som en velstående mann som kun meler sin egen kake. Han har i virkeligheten satt livet sitt på spill for å bevare det eneste stedet på jorden hvor ytringsfrihet faktisk er dokumentert og støttet. Og vi vil at dere skal kjenne, de av dere som bor i Europa, vi vil at dere skal vite at dette er noe dere skal være takknemlig for, siden noen av hans trekk ikke kommer til å gi mening for dere. For du vet ikke hva han vet. Og du har ikke hans oppdrag.

Elon Musk er også en av de sjelene som har en agenda bak det du ser. Noen av dere er forvirret. Er denne mannen en god mann eller er denne mannen en dårlig mann som faktisk kommer til å ta over verden med all teknologien sin? Sannheten er at han har dette i sin livsplan, han har denne ideen om frihet, denne ideen om at menneskeheten skal overleve.

Det er slik du kan gjennomskue det du ser, det som noen av mediasystemene dine viser deg. Det er slik du kan gjennomskue andres óg dine egne trossystemer. For du ser i virkeligheten mange sjeler som forstyrrede, men som må oppføre seg dårlig fordi indoktrineringsprogrammene som har tvunget dem til å sitte stille og gjøre som de ble fortalt, er så dypt indoktrinert i mange av dere.

Dette er den eneste måten ting kommer til å endre seg på. Og det er derfor det kommer til å bli en krevende tid framover. Ikke bare kommer det til å bli

krevende på grunn av endringene i maktstrukturene og systemene som du har vært vant til, men fordi de sjelene som forstyrrer dem, til tider vil opprøre deg og føre til at du må gå inn i deg selv og spørre hvorfor du er opprørt over det du ser og hører.

Vi ønsker å ta dette helt inn til kjernen. Når du ser noe skje ute i verden som du ikke forstår, da er det ikke smart å gå til de tradisjonelle informasjonskildene når du vil prøve å forstå det som skjer.

Vi forstår eksempelvis at svaret på dette spørsmålet ble et langt svar, men det er fordi vi kommer til å ta et litt annet perspektiv i denne direkte-streamingen fordi ting eskalerer. Du kan se det. Du kan føle det. Du vet det. Vi vil at du virkelig skal forstå hvordan og hvorfor ting ser ut som de ser ut. For eksempel, kjære Elon Musk som pirker på den britiske regjeringen og får dem til å gå i frykt. De blir redde fordi de er korrupte. De blir redde fordi de har løyet og lurt det britiske folket i veldig, veldig lang tid. Det britiske folket går under for tredje gang. De begynner å føle at hvis de ikke stiller opp nå, vil de miste landet sitt totalt. Og det er sant. Og dette er det som er motivasjonen bak Elons mange stikk. Hans stygge små kommentarer kommer i den hensikt å irritere de menneskene i Storbritannia som mer enn noen har fått beskjed om å sette seg ned og holde kjeft.

Dette er kulturen. Ikke si det du mener. Du vil bli avvist av dine landsmenn, hvis du går utenfor «boksen» din. Dette gamle klassesystemet må falle. Det er det dette handler om. Overklassesystemet har løyet og jukset og korrumpert i svært lang tid. England er virkeligheten hjertet i dette beistet. De har sendt ut sine undersåtter i århundrer for å stoppe ethvert anstendig menneske rundt omkring på planeten.

Nå er det karma som slår tilbake. Ikke fordi Gud utdeler karma, men fordi oppstigningen er i gang. Og systemet vil ikke kunne fortsette med mindre alle etterkommer gir opp sin frie vilje og sier at vi ikke vil ha vår egen makt. Du kan gjøre hva du vil med oss. Vi vil heller bukke under. Vi vil ned på kne og gjøre som vi får beskjed om. Og de sjelene som er i Storbritannia på denne tiden, har aldri reist seg. Det er mange, mange viljesterke og frihetssøkende sjeler som har forlatt landet. Det er mange sjeler der som i sin livsplan har behov for å stå opp imot autoritet. Det er derfor de ble født inn i et land med denne typen autoritære system.

Og dette er spillene som utspilles nå. Og de ser både vanskelige og katastrofale ut til tider, men fra et åndelig synspunkt ønsket disse sjelene å ha en opplevelse av å overvinne. Kanskje de har gjort som de ble fortalt altfor mange ganger i andre inkarnasjoner. Kanskje de mistet livsveien sin av syne. De fortalte historien om seg og sitt liv som at de var ofre. Men på slutten av denne åndelig sesongen som vi nå er i, har de en av sine største utfordringer, som er å ta landet sitt tilbake.

Så dette er det du ser spille seg ut der ute. Du ser slutten på en åndelig sesong. Du ser livsplanen spille seg ut for alle. Og derfor vil vi at du skal tenke på livsplanen din. Hva har du ennå ikke frigjort deg fra? Vi vil at du skal slå deg løs, frigjøre deg. Det er en viktig prosess. Å bryte ut av familiens tilpasning og kondisjonering. Å frigjøre deg fra kondisjonering som har dominert tankene dine men som du nå har styrket med din guddommelige og kreative natur. Du vet når noe ikke kommer fra din sjel fordi da føles det ikke bra. Da er det ikke noe som stimulerer livslysten i deg. Da er det ikke noe som oppmuntrer deg. Det er i stedet som et vått teppe som er blitt lagt over den vitale og brennende livskrafta di.

Dere har alle 24 timer i døgnet. Dere er alle skapt i det guddommeliges bilde. Dere er alle mektige skapere. Men hvis du stenger din mektige og kreative natur inn i en boks, da vil du lide. Og det er dette vi vil at du skal se i ditt eget liv. Vi vil at du skal se ut i verden og forstå at dette er en revolusjonerende tid. Men se også inn i ditt eget liv og spør deg selv: «Hva har jeg tillatt å være et vått teppe over meg? Hva trenger jeg å frigjøre meg fra? Og hvilken boks er det jeg har satt meg selv inn i?»